请符合条件人员踊跃报名，填写附表2，并于2010年2月3日前将表格发送至电子邮箱fjzjx1971@126.com。
福建省林业厅关于选派2010年
全国林业科技特派员的通知

各设区市林业局、厅直有关单位：

根据《国家林业局关于选派林业科技特派员的通知》（林科发〔2010〕21号）和《国家林业局科学技术部关于印发〈关于开展林业科技特派员科技创业行动的意见〉的通知》（林科发〔2009〕309号）精神，结合林业实际，2010年～2014年我厅在全省每年选派100名林业科技人员作为全国林业科技特派员深入基层、企业、乡村开展挂点服务，发挥其引导林农、林业生产经营者应用先进技术，提高兴林致富与带动能力。现将有关事项通知如下：
一、选派人员数量及单位

2010年全省共派遣林业科技特派员100名，可从各级科研、教学、管理等单位选派林业科技特派员（具体派遣计划见附表1）。
二、选派原则与条件
坚持“因地制宜、双向选择”的选派原则，以林业科技项目实施为纽带，深入林业生产一线开展形式多样、机制灵活、服务高效的科技创业行动。具体条件为：

1、长期从事林业科学研究、技术推广、林业教学以及林业科技管理工作，实践经验丰富，能致力于林业科技特派员科技创业行动事业。

2、爱岗敬业，学有所长，有强烈的事业心，能够肩负起科技特派员各项工作任务，有吃苦耐劳的工作作风和持之以恒的创业精神。
3、身体健康、有中级以上专业技术职称的在岗人员。具有相关科技成果和项目的人员可优先选派。

4、能合理安排一定时间，深入林业生产一线开展多种形式的科技服务和创业活动，积极履行科技特派员职责。
三、服务方式与期限

科技特派员采取定期或不定期的服务方式，定期服务期限原则上为1-2年。对于定期服务方式，鼓励科技特派员连选、连派、连任，服务期满后所延长的服务期限可根据具体情况作相应调整。不定期服务期限2-3年，每年服务次数不少6次。

请你们认真按照以上要求，广泛调动科技优势力量，切实做好全国林业科技特派员选派工作。并于2010年2月1日之前将2010年选派的林业科技特派员信息表（附表2）盖章后报送省林业科技推广总站，同时将电子版发送EMAIL:kjtg2002@163.com。
    附表1  2010年全国林业科技特派员选派计划表

附表2  推荐林业科技特派员信息表

2010年元月28日
附表1    2010年林业科技特派员派遣计划表
	单位名称
	选派指标
总    数
	单位名称
	选派指标
总    数

	厅直事业单位
	30

	省林业科技推广总站
	4
	省森林病虫害防治检疫总站
	2

	省国有林场管理局
	2
	省林业职业技术学院
	3

	省世行办
	2
	省林科院
	8

	省野动植物保护管理中心
	2
	三明林业学校
	1

	省林木种苗总站
	2
	省生态职业技术学校
	2

	省森林资源管理总站
	2

	各设区市
	70

	南平市
	12
	泉州市
	5

	三明市
	12
	莆田市
	5

	龙岩市
	12
	福州市
	8

	漳州市
	8
	宁德市
	8

	总计
	100

附表2       推荐全国林业科技特派员信息表
	基  本  信  息

	姓    名

	性别

	出生年月

	籍贯

	专    长

	职    称

	职务

	社会任职

	定点服务乡村、企业或林农（名称）

	重点服务项目

	所属类型
	定期或不定期
	服务年限

	服务产业

	服务项目
	产前、产中、产后

	联  系  方  式

	所在单位

	所在地址

	电    话

	传    真

	E-mail

	邮政编码

	个人主要业绩（限300字）

	重点服务项目内容（项目实施内容、规模、周期与效益等）（限500字）